
Čtvrtek 7.4.2016 Pátek 8.4.2016 Sobota 9.4.2016 Neděle 10.4.2016
10:00 - 10:15 10:00 - 10:15

10:15 - 10:30 10:15 - 10:30

10:30 - 10:45

Ochrana mořských želv

Hana Svobodová 10:30 - 10:45

10:45 - 11:00

Celní správa ČR

Ukázka práce psovodů při 

odhalování pašeráků

Běhej se psem - Canicross

Karolína Cipro
10:45 - 11:00

11:00 - 11:15 11:00 - 11:15

11:15 - 11:30 11:15 - 11:30

11:30 - 11:45

Celní správa ČR

Ukázka práce psovodů při 

odhalování pašeráků

Celní správa ČR

Ukázka práce psovodů při 

odhalování pašeráků 11:30 - 11:45

11:45 - 12:00

Český klub majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti

Povídání o chovu

Celní správa ČR

Ukázka práce psovodů při 

odhalování pašeráků

Český klub majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti, o.s.

Povídání o chovu 11:45 - 12:00

12:00 - 12:15

Ochrana mořských želv

Hana Svobodová

Dogdancing

Kateřina Veinlichová 12:00 - 12:15

12:15 - 12:30 12:15 - 12:30

12:30 - 12:45

Běhej se psem - Canicross

Karolína Cipro 12:30 - 12:45

12:45 - 13:00

Obedience

Klub Obedience CZ

Záchranná stanice v Pátku u 

Poděbrad 12:45 - 13:00

13:00 - 13:15

Ochrana mořských želv

Hana Svobodová 13:00 - 13:15

13:15 - 13:30 13:15 - 13:30

13:30 - 13:45

Dogdancing

Kateřina Veinlichová

ZZSV PET-MEDIC

Ukázka první pomoci 13:30 - 13:45

13:45 - 14:00

ZZSV PET-MEDIC

Ukázka první pomoci

Obedience

Klub Obedience CZ 13:45 - 14:00

14:00 - 14:15 14:00 - 14:15

14:15 - 14:30

Běhej se psem - Canicross

Karolína Cipro

Dogdancing

Anežka Strachová 14:15 - 14:30

14:30 - 14:45 14:30 - 14:45

14:45 - 15:00 14:45 - 15:00

15:00 - 15:15

Obedience

Klub Obedience CZ 15:00 - 15:15

15:15 - 15:30

Český klub majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti

Povídání o chovu 15:15 - 15:30

15:30 - 15:45

ZZSV PET-MEDIC

Ukázka první pomoci 15:30 - 15:45

15:45 - 16:00 15:45 - 16:00

16:00 - 16:15

Dogdancing

Kateřina Veinlichová

ZO ČSOP Nyctalus

Povídání o netopýrech 16:00 - 16:15

16:15 - 16:30

ZZSV PET-MEDIC

Ukázka první pomoci 16:15 - 16:30

16:30 - 16:45

Dogdancing

Kateřina Veinlichová 16:30 - 16:45

16:45 - 17:00

Záchranná stanice v Pátku u 

Poděbrad

Dogdancing

Anežka Strachová
16:45 - 17:00

17:00 - 17:15 17:00 - 17:15

17:15 - 17:30 17:15 - 17:30

17:30 - 17:45 17:30 - 17:45

17:45 - 18:00 17:45 - 18:00

*změna programu vyhrazena

*ukázky - ukázková plocha

*prezentace - pódium

Agility

Dog Center Aktij PhysioDog - fyzioterapie zvířat

Kateřina Plačková

Treibball

Magdalena Novotná, Monika 

Kalábová

Promítání filmů

Chov zvířat - pro děti i dospělé

Renata Masopustová

Dogfitness

Haf Bez Obav

Pes pro tebe

Vodící a asistenční psi

Jak správně komunikovat se 

psem? (hl. pro děti)

František Šusta

PhysioDog - fyzioterapie zvířat

Kateřina Plačková

Pes pro tebe

Vodící a asistenční psi

Agility

Dog Center Aktij

Problémové chování psů

Škola pracovní a zábavné 

kynologie - Pavel Bradáč

Vet-servis

Ukázka odchytu zvířat

Psovodi MP Praha

Ukázka práce Městké policie

Záchranná brigáda kynologů 

Praha

Problémové chování psů

Škola pracovní a zábavné 

kynologie - Pavel Bradáč

HARMONOGRAM DOPROVODNÉHO PROGRAMU VELETRHU FOR PETS 2016

Staff Bull Show

Lucky Bull Team

Agility

Dog Center Aktij

Puller sport

REBEL DOG a Helena Hejzlarová

Záchranná brigáda kynologů 

Praha

Záchranná brigáda kynologů 

Praha

Dogfrisbee

CzechBlack – Frisbeeland

Agility

Dog Center Aktij

ZO ČSOP Nyctalus

Povídání o netopýrech

Dogfrisbee

CzechBlack – Frisbeeland

Chov zvířat - pro děti i dospělé

Renata Masopustová

Hersenwerk

Šimona Drábková

Helena Hejzlarová

CITES a chov a exotických zvířat

Pavla Říhová

Vet-servis

Ukázka odchytu zvířat

Puller sport

REBEL DOG a Helena Hejzlarová

Dogfitness

Haf Bez Obav
Akupunktura, Tradiční čínská 

medicína, Bachovy esence

Pavel Toman

Psi proti pašerákům slonoviny

Hana Böhme

Problémové chování koček - jak 

řešit změny v jejich životě?

Klára Vodičková

Pes pro tebe

Vodící a asistenční psi

Treibball

Lucie Zetová, Magdalena 

Novotná, Monika Kalábová

Hersenwerk

Šimona Drábková

Helena Hejzlarová

Králičí hop

Lada Šípová Krejčová

Staff Bull Show

Lucky Bull Team

Dogfrisbee

CzechBlack – Frisbeeland

Dogfrisbee

CzechBlack – Frisbeeland




